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מעצבת גרפית ומאיירת
B.Edu.Des, תואר ראשון ותעודת הוראה-

לימודי תקשורת חזותית במרכז האקדמי ויצ״ו חיפה במסלול איור.

2023

2022-2023

הווה-2020

2019-2023

2018

2016-2017

2015

2010-2013

2007-2010

עיצוב גרפי בהתנדבות לפרוייקטים שונים במהלך מלחמת 
חרבות ברזל (עם מטה המשפחות להחזרת החטופים, קבוצת 

החברים של רון ארד, בונות אלטרנטיבה ועוד..)  

(VicoWizo@) ניהול סושיאל מחלקתי של תקשורת חזותית, ויצ״ו

עבודות גרפיקה כפרילנסרית, בעיקר סביב עולמות התרבות

לימודי תקשורת חזותית במרכז האקדמי ויצ״ו, חיפה

Netcra� Academy-קורס אפיון וחווית משתמש ב

קורסים בעיצוב תעשייתי (המכון הטכנולוגי חולון)

HASTUDIO לימודים במכינה ללימודי עיצוב

שירות צבאי בטייסת ״מלכי האוויר״
שירות סדיר - פקידת מבצעים (בהצטיינות)

שירות קבע - קצינת הדרכה

לימודים בקריית חינוך ״דרור״, בגרות מלאה
5 יח״ל מדעי המחשב בהצטיינות

-Adobe תוכנות
 ,Photoshop, Illustrator, Indesign

Premiere Pro, A�er E�ects, Figma

עברית - שפת אם
אנגלית- רמה גבוהה

בעלת יכולת לימוד עצמי
חושבת מחוץ לקופסה

אחראית ומסורה
חובבת אתגרים חדשים

בעלת רוח טובה וחוש הומור בריא

המלצות יישלחו בשמחה לפי דרישה


